NMOCTAHOBJIEHNE

AOMUNHNCTPALNN
KOTEJ/IbHMKOBCKOI'O MOPOACKOIO MNOCEJIEHNA
KOTEJIBHNKOBCKOINO MYHUUWMANTBHOIO PANOHA

BOJITOrPAACKOW OB/IACTU

20.09.2023 Ne797

O BHeCeHUN U3MeHEHWIA B NOCTAHOB/IEHWE
agMUHUCTpaunm KoTeslbHUKOBCKOr0 ropoACKOro
noceneHns ot 28.10.2021 Ne 772

«O6 yTBEPXXAEHUN MYHULMNAIBHON
Mporpammbl «O3eneHeHVe TeppPUTOPUM
KoTe/lbHMKOBCKOI0 ropoAcKOro nocesieHns»

Ha nepwuopg 2022-2024 rr.»

PykoBofcTByAcb ®defepasibHbiM  3akOHOM 0T 06.10.2003 r. Nel31l-®3 «O6 o06Lwwmx
NpYHUMNax opraHmMsauuMm MeCTHOro camoynpasfieHUs B Poccuidcko degepauun», YCTaBoM
KOTenbHMKOBCKOIO rOPOACKOro rnoceneHns, agmuHucTpaums KoTenbHUMKOBCKOrO rOpOACKOro
nocesieHns

MOCTAHOBJIAET:

1. N3n0xuTb MNpunoxkeHre Nel nocTaHOBIEHMA agMUHUCTPaUMM KOTENbHUKOBCKOIO ropoAcKoro
noceneHns ot 28.10.2021r. Ne 772 «O6 yTBepXAeHUM MyHUUMNaNbHOW [lporpaMmel
«QO3eneHeHmne Tepputopun KoTenbHNMKOBCKOIO rOPOACKOro rnoceneHus» Ha nepuof 2022-2024
Ir.» B peAakLumm, corfacHo MpuIoXeHUIo, K HacTosALLEeMY NOCTaHOB/IEHNIO.

2. KOHTpONb 3a UCMONMHEHNEM

[MnaBa KoTeNIbHMKOBCKOIo
rOpPOACKOro nocesieHNs



MpunoxeHue

EHUI0 afMMHMCTPaL UK
O/CKOro NoceneHns
20.09.2023 Ne979

MpunoxeHue |

K MyHULMM HEeHWe TeppuUTOpUM
K0,Eb-ropoAcKoro nocesnexHus

KoTenbHNKOBCKOro MLMNaNbHOro paioHa
Bonrorpage “ ' Ha nepuog 2022-2024 rr.

MeponpuaTusa MyHUUMNasbHOW nporpaMmmbl «O3enieHeHne TeppuTopun KoTesIlbHUKOBCKOIO rOPOACKOro noceneHns KoTeslbHUKOBCKOIO
MYH/LMNANBLHOI0 paioHa Bonrorpaackon obnactu» Ha nepuog 2022-2024 rr.

O6BbEM U UCTOYHWKM (DUHAHCUPOBaHUS B pYyo.

Bcero, py6 B TOM uwucne
MnaHoB
o ble
OTBETCTBEHHBIN
NCNONHNTENb ron OXwngaemble pesy/bTarbl CPOKM
Ne n/n HaumeHoBaHWe MeponpuaTUs ' eanu3aum
ponp covcnonHutens P " H . peanv3saumn MporpamMmmsl peanisa
MporpamMmbI Fopoackoii  O6naet  degepa BHe6iog umm
6romKeT HOW  NbHBIA  KETHble Meponp
GIOMKET  GIOKE  UCTOYHU NATUA
T Ku
X
| 2 g 4 5 6 7 8 9 10 1
OseneHeHne 2022 rog,
l YCTpOIACTBO LBETHWKOB M yXO0[, Otaen KX 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  yBenuueHve nnolagu rasoHoB ¥ 2022
33 HUMMN agMuHmcTpaumn, MYTI LIBETHMKOB Ha OOBLEKTax 3eNeHOoro
«YnpaenstoLas (hoHAa; YBENUYEHWE [ONM  MecT
KOMMaHusa» MacCoBOro oTablxa;
2 YCTpOIACTBO ra3oHOB M yX0[ 3a Otaen KX 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 yBe/4eH e Mollaan rasoHos 2022
HAMM aaMuHucTpaLmn, MY LIBETHUKOB Ha 0ObEKTaX 3e/1eHOro
«YnpasnstoLas (hoHfa; YyBeNMYeHUe [0 MecT

KOMMNaHuA»

MacCoBOro oTapblxa,
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Mpro6peTeHme 1 nocazka
[EPEBLEB

MprobpeTeHre n nocagka
KYCTapHUKOB

PyuHas nobenka jepeBbeB
LLITIKOBKa MOYBbI Y OCHOBaHUS
[epeBLEB

OmonaxusaHve fjepesbes
NNCTBEHHBIX NMOPOA

Banka gepeBbes
lMokoc TpaBbl Ha TEPpPUTOPUM
napKos

O6pe3ska KyCTapHUKOB Moj,
€CTECTBEHHbIN BU[

NToro

YCTpOICTBO LIBETHUKOB U YXOF,
3a HUMK

YCTpOIACTBO ra3oHOB 1 yXOf, 3a
HAMW

Mpro6peTeHne 1 Nocagka
[epeBbeB

OT1gen XKX
agMuHmcTpaumn, MYT1
«YnpasnatoLlas
KOMMaHWs»
OT1pgen XKX
agMuHucTpaummn, MYTI
«YnpasnawoLasn
KOMMaHus»

Otgen XXKX
agMuHMcTpaummn, MYT1
«YnpasnsoLas
KOMMaHUa»
OT1gen XKX
agMuHucTpaumn, MYTI
«YnpasnatoLas
KOMMaHua»
OT1pgen XXKX
agMuHMcTpaummn, MyTl
«YnpasnatoLasn
KOMMaHnA»
OT1gen XXKX
agMuHmcTpaumn, MyTI
«YnpasnswoLasn
KOMMaHus»
OT1gen XXKX
agMuHucTpaummn, MYTI
«YnpasnswoLasn
KOMMaHus»
Otpen XXKX
agMuHucTpaummn, MYTI
«YnpasnstoLasn
KOMMaHus»

OT1gen XXKX
agMuHUCTpaumm, MYTI
«YnpasnaoLlas
KOMMaHms»
OT1gen XKX
agMuHmcTpaumn, MYT1
«YnpasnsoLas
KOMMaHWs»
OTtpgen XKX
agMuHMcTpaummn, MyTI
«YnpasnsoLas
KOMMaHWs»

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2023

2023

2023

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
3179 009,10 3 179009,10
1204 181,00 | 204 181,00
0,00 0,00
0,00 0,00
4383 190,10 4383 190,10
OseneHeHne 2023 rog,
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

YBE/INYEHME YPOBHS  03e/1eHeHNs!
Tepputopun  KOTeNbHUKOBEKOTO
TOPOZCKOr0 MOCENEHMS;

YBENINYEHME YPOBHS  03e/IeHeHNs!
TeppuTopuM  KOTeNbHUKOBCKOIO
ropofCKOro MoceneHus;

YBE/IMUEHVE YPOBHS  03e/IeHEHNS
TeppuTtopun  KOTEbHUKOBCKOIO
rOPOZACKOr0 MoceneHus

YBE/IMUEHNE YPOBHS  03e/IeHEHNS
Tepputopun  KOTeNbHUKOBCKOrO
TFOPOACKOr0 MoceneHus

cTabunmzaums KONMyecTBa
3e/1eHbIX HACAKAEHUIA, Ha KOTOPbIX
npou3BeaeHa oGpeska

cTabunmsauus KonmnyecTsa
aBapUIMHbIX 3eMeHbIX HACKAEHWNA,
NOLNEXALLMX CHOCY

cTabunusauys KonnyecTBa
3e/leHbIX HaCaXXJeHWI, Ha KOTOPbIX
npousseseHa obpeska

cTabunmzauus KONn4ecTBa
3e/eHbIX HACAXKAEHNI, HA KOTOPbIX
npousseeHa 06peska

yBenn4yeHne nnowann rasoHos W
LIBETHNKOB Ha 06beKTax 3efleHoro

thoHza

yBe/MYeHe 0N MeCT MaccoBoro
oTAbIXa

YBE/IMUEHNE YPOBHS  03e/IeHEHNS
Tepputopun  KOTeNbHUKOBCKOrO
TFOPOZCKOr0 MoceneHus

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2023

2023

2023
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MprobpeTeHme 1 nocagka
KyCTapHUKOB

PyuHas no6esika jepeBbeB

LLITbIKOBKA MOYBbI Y OCHOBaHMUS
[EpEeBbEB

OmonaxusaHue LepeBbLEB
JINCTBEHHbIX MOpoA

Basnka fgepesbes

lMokoc TpaBbl Ha TEPPUTOPUM
napkos

O6pe3Ka KyCTapHUKOB MOA
€CTECTBEHHbINi Bu[

NTOIO:

YCTPOICTBO LIBETHUKOB U YXOZA
3a HUMK

YCTpOICTBO ra30HOB 11 YXOZ 33
HAMW

MprobpeTeHwe 1 nocagka
[EPEBLEB

MprobpeTeHue 1 nocaska
KyCTapHUKOB

PyuHas nobesnka fepesbeB

OT1gen XXKX
agMuHucTpaummn, MYTI
«YnpasnsatoLlas
KOMMaHua»
OT1gen XXKX
agMuHucTpaummn, MYT1
«YnpasnatoLasn
KOMMaHus»
Otpgen XXKX
agMUHMCTpaummn, Myri
«YnpasnaoLlas
KOMMaHUa»
OT1pgen XXKX
agMuHucTpaummn, MYT1
«YnpasnsoLas
KOMMaHMs»
OTtpgen XXKX
agMuHmcTpaummn, MYTI
«YnpasnaoLasn
KOMMaHus»
OT1gen XXKX
agMuHMcTpaumun, MYT1
«YnpasnsoLas
KOMMaHus»
OTpen XXKX
agMuHucTpaumn, MYTI
«YnpasngtoLas
KOMMaHKa»

Otgen XXKX
agMuHucTpaumn. MYT1
«YnpasnatoLLas
KOMMaHus»
OT1gen XKKX
agMuHMcTpaummn, MYT1
«YnpasnawoLasn
KOMMaHWs»
Otpen XXKX
agMuHucTpaummn, MYT1
«YnpasnatoLas
KOMMaHWs»
Otpen XXKX
agMuHucTpaummn, MYTI
«YnpasnatoLLas
KOMMaHWA»
OT1pgen XKX

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2024

2024

2024

2024

2024

0,00

0,00

0,00

3210 724,65

2 397 378,06

0,00

0,00

5608 102,71

0,00

0,00

0,00

3 210 724,65

2 397 378,06

0,00

0,00

5 608 402,71

O3seneHeHve 2024 rog,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

YBE/INYEHME YPOBHS  03€/IeHeHMs
Tepputopur  KOTENbHUKOBCKOTO
rOPOACKOro MoceneHus

YBE/IMUEHWE YPOBHS  03eMeHeHMs
Tepputopu  KOTENbHUKOBCKOIO
rOPOZCKOro NoceneHms

YBE/MUEHNEe YPOBHS  03e/eHeHNs
TeppuTopun  KoTenbHUKOBCKOro
TrOPOACKOro NoceneHus

cTabunuzaups KoNnyecTBa
3eMeHbIX HACKAEHWIA, Ha KOTOpPbIX
npousseeHa 06peska

CTa6W’II/I3aLI|Mﬂ Ko/im4yecTsa
aBapVII7IHbIX 3eN1eHbIX HaC&l)K,quVIVI,
nognexatmx cHocy

cTabunmsayyst KONnyecTBa
3e/1eHbIX HACAKAEHUI, Ha KOTOpbIX
npoussefeHa o6peska

cTabunusayyst KonnyecTBa
3e/1eHbIX HACKAEHMIA, Ha KOTOpPbIX
npousseeHa oGpeska

yBeNMYeHvie MOWAAN Fa30HOB W
LIBETHVMKOB Ha 0OGbEKTax 3e/eHOro
(hoHpaa

yBE/NYeHe 001N MECT MaccoBOro
0oTAblIXa

YBE/IMYEHVE YPOBHS  03e/eHEHNS
Tepputopun  KOTe/bHUKOBCKOTO
rOPOACKOr0 MoceneHus

YBE/INYEHME YPOBHS  03€/IeHeHMs
Tepputopu  KOTENbHUKOBCKOTO
TrOPOACKOro MoceneHus

yBeNM4YeHNe YPOBHA 03€/1eHEHUA

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2024

2024

2024

2024

2024
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LLITbIkOBKa MOYBbLI Yy OCHOBaHUA
LEPEBLEB

OmonaxwueaHue LepeBbLEB
JINCTBEHHbIX Mopoja

Banka fepeBbeB
MoKoc TpaBbl Ha TeppUTOpPUN
napkos

O6pe3Ka KyCTapHUKOB Noj,
€CTECTBEHHbI BU[

WToro
WToro no MNMporpamme:

agMuHmcTpaummn, MyTl
«YnpasnstoLas
KOMMaHWs»
OT1gen XKKX
agMuHmcTpaumun, MyTl
«YnpasnawoLas
KOMMaHUs»
Otgen XXKX
agMuHmcTpaumn, MYTI
«YnpasnawoLas
KOMMaHWs»
Otpgen XXKX
agMuHncTpaummn, MYT1
«YnpasnaoLlas
KOMMaHms»
Otgen XKKX
agMuHmcTpaumn, MYT1
«YnpasnsoLas
KOMMaHus»
Otgen XXKX
agMuHucTpaumn, MYT1
«YnpasnsoLas
KOMMaHusA»

2024

2024

2024

2024

2024

0,00

2 000 000,00

2 000 000,00

0,00

0,00

4 000 000,00
13 991 292,81

0,00

2 000 000,00

2 000 000,00

0,00

0,00

4 000 000,00
13991292,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

TeppuTopu  KOTENbHUKOBCKOIO
rOPOACKOro MocesneHus

YBE/IMUEHWE YPOBHS  03eNeHeHNs
TeppuTtopun  KOTE/IbHUKOBCKOIO
rOPOACKOro NoceneHus

cTabunmzaums KONnyecTBa
3eMeHbIX HACKAEHWIA, Ha KOTOPbIX
npou3BeaeHa 06peska

cTabunmsaums KONMyecTBa
aBapUIMHBIX 3eNeHbIX HACKAEHWNA,
NOANEXALLNX CHOCY

cTabunmsayust KONMyecTBa
3eMeHbIX HACKAEHUIA, Ha KOTOpPbIX
npom3BeeHa 06peska

cTabunmzaums KONnyecTBa
3eMeHbIX HACKAEHWIA, Ha KOTOPbIX
npomsBeaeHa 06pe3ka

2024

2024

2024

2024

2024



